DECRETO N .º 080, DE 12 DE SETEMBRO DE 2014

“HOMOLOGA RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
Nº 007/2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

EUCLIDES CRUZ, Prefeito de Tangará, Estado
de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe
confere o art. 74, incisos VII e,

Considerando o resultado final do Processo Seletivo realizado pelo edital nº
007/2014, de 21 de agosto de 2014,

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o resultado e a classificação do Processo Seletivo
realizado pelo edital nº 007/2014, de 21 de agosto de 2014, conforme a
planilha abaixo:

I – Cargos do Quadro Específico de Pessoal do NASF:

NUTRICIONISTA

N.º CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

002 DAMIANE BRESCIANI RINALDI 1º LUGAR

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

N.º CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

003 DARIANE PERAZZOLI TORCATTO 1º LUGAR

001 VALDECIR SOARES DOS SANTOS 2º LUGAR

FARMACEUTICO

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES

FONOAUDIÓLOGO

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES

Art. 2º. A convocação dos classificados ocorrerá na ordem crescente de
colocação, conforme a necessidade, a teor do contido no item 12.3 do Edital n.º
007/2014.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE TANGARÁ – SC, 12 DE SETEMBRO DE 2014.

EUCLIDES CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL